
関係各位 様 

2025年 12月吉日 

 

株式会社アキヤマ 

〒134－0083 

東京都江戸川区中葛西 5－39－2 

リーフビレッジ 5階 

ＴＥＬ：03－3675－5435 

ＦＡＸ：03－3657－5443 

 

【年末年始休業のお知らせ】 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

お取引様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、なにとぞご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた休業のお知らせ

まで申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始の休業日 

2025年 12月 27日（金）～2026年 1月 4日（日） 

※2026年 1月 5日（月）より通常営業を開始致します。 

 

本年の漏どれんホースの出荷は 12月 25日（木）10:30 迄の受注となります。 

本年 12月 25日（木）10:30 以降の受注は翌年 2026年 1月 5日（月）出荷となります。 

 

2019 年 6月より近年現場の配管施工にて使用されている断熱パイプ（30A）に接着剤不要にて接

続可能な漏どれんホース 30A新製品発売開始致しました。 

サンプルや技術資料の送付承っておりますのでお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 


